' 13 May.
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Walterus Barun atornatus villate de Gravele ^ queritur

de Eogero de S. Noto cementario. Plegius de prosequendo,

Memdum Ger' West, pleg' def , corpus suum. (Postea concordat!

sunt ita quod dictus Eogerus prostrabit totum murum inter

ecclesiam de Gravele et cancelluni usque ad arcum lapideum

et incipiet ad operandum ibidem die Lune post festum S.

Dunstani et sic de die in diem continuabit operacionem

suam quousque murus ille reedificetur competenter, et

parochiani dabunt ei iij. s. ij. d. et de qualibet domo habebit

j. garbam frumenti post autumpnum.)

Curia Ferie die Martis ante festum S. Dunstani anno
eodem.*******

Johannes de Kysseburk' clericus domine Eegine per

Eicardum de Touleslund' atornatum suum queritur de

Eoberto Eussel et de Eoberto Tord de Stanford' eo quod

ubi ipse Johannes venit in feria Stanford' ultimo preterita

die Jovis proxima post mediam quadragesimam anno eodem

et emit de predictis Eoberto Eossel et Eoberto Tord unum
equum pro xxiiij. s. nee ipsos denarios promptos habuit ad

solvendum, unde convenit inter ipsum et predictos

Eobertum et Eobertum quod traderet eis argentum dei et

dimitteret eis nomine vadii duos equos quorum unus fuit

de precio xx. s. et alius de precio ij. m. donee veniret et

portaret eisdem predictos xxiiij. s., predicti Eobertus Eussel

et Eobertus Tord et alii duo socii eorum scil. Henricus de

Coreby et Michael de Cantuaria qui modo sunt absentes,

contra pacem domini et ballivorum dictos duos equos

vendiderunt et elongaverunt et pecuniam pro eisdem

receptam detinuerunt et deforciaverunt et garcio'nem

ejusdem Johannis spoliaverunt de j. herigaldo bludi ^ precii

* Graveley is a small village in the legal idea of a corporation was
Cambridgeshire near St. Neot's. yet in its infancy, and observe that

Would the capacity of this township the township is here acting qua parish

to contract, to appoint an attorney, bound, at least by religion, to keep its

and to sue, have been admitted in church in repair,

the king's courts ? I doubt it, but '^ For these words see Glossary.
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Walter Baron attorney of the township of Graveley

complains of Eoger of S. Neots mason. Pledge for prose-

cution, Gerard West ; defendant's jDledge, his body. (After-

wards they make compromise on the terms that the said

Roger shall pull down the whole of the wall between the

church of Graveley and the chancel so far as the stone arch